530 § 2 KSH) rozumiany jest jako dzień 
wpisania Nowej Spółki (spółki wyodrębnionej) do Rejestru Przedsiębiorców KRS.  

3. Liczba i wartość udziałów w Nowej Spółce obejmowanych przez Spółkę Dzieloną.  

Kapitał zakładowy Nowej Spółki będzie dzielił się na 51.498 (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy 
czterysta dziewięćdziesiąt osiem) udziałów o wartości nominalnej 100,00 zł (słownie: sto złotych) 
każdy i łącznej wartości nominalnej 5.149.800,00 zł (słownie: pięć milionów sto czterdzieści dziewięć 
tysięcy osiemset złotych), które w całości zostaną objęte przez Spółkę Dzieloną i pokryte 
zorganizowaną częścią przedsiębiorstwa.  

4. Szczególne korzyści dla członków organów spółek, a także innych osób uczestniczących w podziale.  

Nie przewiduje się przyznania jakichkolwiek korzyści dla członków organów Spółki Dzielonej oraz

[...]

1, pkt 1 lit. k) ustawy z dnia 9 września 2000 r. o podatku od czynności cywilnoprawnych.  

(5)  

Wartość bilansowa Spółki Dzielonej na dzień 1 września 2025 r. (w znaczeniu wskazanym w 
art. 533 § 2 KSH) rozumiana jako suma kapitałów własnych wynosi 24.604.781,96 zł (słownie: 
dwadzieścia cztery miliony sześćset cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt jeden 96/100 złotych) przy 

sumie bilansowej wynoszącej 32.740.901,74 zł (trzydzieści dwa miliony siedemset czterdzieści tysięcy 
dziewięćset jeden 74/100 złotych).  

Sprawozdanie finansowe dla celów przekształcenia sporządzone na dzień 1 września 2025 r., w tym 
bilans zawierający ustalenie wartości majątku Spółki Dzielonej na potrzeby podziału stanowi Załącznik 
nr 3 do Planu Podziału (załącznik do oświadczenia Zarządu Spółki o ustaleniu wartości majątku Spółki

[...]

Kapitał zakładowy Nowej Spółki wynosić będzie 5.149.800,00 zł i dzielić się będzie na 51.498 udziałów 
o wartości nominalnej 100,00 zł każdy udział.  

Wartość rynkowa aktywów i pasywów przypisanych do KOOK (bilans pro forma) wg stanu na dzień 
1 września 2025 roku wynosi 5.149.800,00 zł (słownie: pięć milionów sto czterdzieści dziewięć tysięcy 
osiemset złotych) i będzie ona stanowiła wartość bilansową aktywów stanowiących zorganizowaną 
część przedsiębiorstwa wyodrębnianą do Nowej Spółki.  

Bilans pro forma EkoTrans Sp. z o.o.:  

(’ PLN) 2025 

A. Aktywa trwałe 5 149 800 
  I. Wartości niematerialne i prawne 0